

## Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/07/2019 y 30/09/2019

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

**Gastos en Bienes Corrientes y Servicios**

20 - Arrendamientos y cánones.	116,05	0	0,00	10	52.794,40
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	130,14	7	21.931,61	161	137.947,01
22 - Material, suministros y otros.	68,67	70	1.770.737,72	493	1.045.135,07
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	978,00	0	0,00	1	1,70
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
<b>Inversiones Reales</b>	107,53	8	163.149,55	90	797.025,95
<b>Otros Pagos realizados por operaciones comerciales</b>	55,11	7	147.854,80	5	15.124,47
<b>Pendientes de aplicar a Presupuesto</b>	0,00	0	0,00	0	0,00

**Total General:**

80,09

92

2.103.673,68

760

2.048.028,60

**Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2019**  
**Intereses de demora pagados en el período 2019**

24-oct-2019

Fecha de Referencia: 30/09/2019

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<b><u>Total General:</u></b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>

## Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2019

24-oct-2019

## Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 30/09/2019

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

**Gastos en Bienes Corrientes y Servicios**

20 - Arrendamientos y cánones.	347,21	2	6.861,29	52	146.511,87
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	143,33	8	183.294,53	371	388.393,42
22 - Material, suministros y otros.	655,11	98	1.564.220,51	974	1.488.912,26
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	2252,00	0	0,00	6	5,90
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

**Inversiones Reales**

128,54	0	0,00	46	619.180,43
--------	---	------	----	------------

**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales**

118,05	4	143.613,77	33	94.226,67
--------	---	------------	----	-----------

**Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

581,88	1091	2.756.730,96	5382	8.231.008,17
--------	------	--------------	------	--------------

**Total General:**

552,81	1203	4.654.721,06	6864	10.968.238,72
--------	------	--------------	------	---------------